nº 002/2025, conforme atas de procedimento e julgamento juntadas no SEI nº
143013858 e nº 143020861, tendo sido declarada vencedora, pelo critério de Melhor
Técnica e Preço, a empresa OVO COMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
17.687.176/0001-06, pelo valor de R$ 352.800,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e
oitocentos reais).
Fica autorizado a contratação da referida empresa, nos termos do edital que
antecedeu a Sessão Pública constante nos autos do processo.

Guilherme Rodrigues 
Gerente Jurídico 
Em 24/09/2025, às 16:40.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site